NTT東日本



News Release

東日本電信電話株式会社

平成20年9月25日 NTT東日本長野支店

第19回NTT東日本カップドッジボール長野県大会 『中南信地区大会』並びに『東北信地区大会』の開催について

NTT東日本長野支店は、「第19回NTT東日本カップドッジボール長野県大会」の地区大会(中南信地区大会/東北信地区大会)を下記の通り開催します。本大会には、長野県内の小学3年~6年の男女合計 119チーム(約2,400名)が出場し、県大会への出場権を競います。

記

■中南信地区大会概要

(1) 開催日時 9月27日(土) 開 会 式 8時30分~

競技開始 9時00分~15時25分(予定)

閉会式 15時50分~(予定)

(2)会場長野県伊那勤労者福祉体育館(伊那市大字伊那 5834-8)

(3)参加チーム 男子の部(小学校3年~6年) 25チーム

■東北信地区大会概要

(1) 開催日時 9月28日(日) 開会式 8時30分~

競技開始 9時00分~16時00分(予定)

閉会式 16時20分~(予定)

(2)会場 ホワイトリング(長野市真島町真島 2268-1)

(3)参加チーム 男子の部(小学校3年~6年) 44チーム

女子の部 () 36チーム 合計 80チーム

- ■表彰など (1) 男子の部・女子の部ごとに、優勝・準優勝・第3位を表彰します。
 - (2) 男女各上位8チームには、平成20年10月25日(土)に長野市のホワイトリングで行われる長野県大会への出場権が与えられます。
- ■その他 大会の詳細(大会要綱・出場チーム一覧・トーナメント表・試合結課等)は、 下記ホームページにて紹介しています。

大会ホームページ http://www.nttnagano.com/

【報道機関お問い合わせ先】

NTT東日本一長野 企画部広報室 相沢・清水 TEL026-225-2037 【大会当日のお問い合わせ先】

相沢 (携帯) 090-2300-5845/清水 (携帯) 090-4611-0140